 Termo de Referência e Projeto Básico; 
 Tesouro Gerencial; e 
 Transferegov. 

4 – INVESTIMENTO 

O investimento para participação de 3 funcionários da CBTU na SEMANA ORÇAMENTÁRIA 
DA ABOP – ETAPA BRASÍLIA, que será realizado no período de 04 a 08.11.2024 é de R$ 
5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais). 

Será concedido o prazo de 30 dias após o recebimento do Documento de Cobrança (que 
será enviado após a realização da SEMANA ORÇAMENTÁRIA). 

5 – DA CERTIFICAÇÃO 

A ABOP fornecerá Certificado de Conclusão com aproveitamento, aos participantes que